มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานการรื้อถอน

สถานที่ศูนย์นวัตกรรมและความรู้ มทร.ธัญบุรี และครุภัณฑ์ติดอาคาร จ านวน ๑ งาน ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓,๑๐๒,๔๔๔.๒๘  บาท (สามล้านหนึ่งแสนสองพันสี่ร้อยสี่สิบสี่บาทยี่สิบแปดสตางค์) ตามรายการ ดังนี้  

งานการรื้อถอนสถานที่ศูนย์

นวัตกรรมและความรู้ มทร.ธัญบุรี
และครุภัณฑ์ติดอาคาร 

จ านวน ๑   งาน 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

[...]

ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่น
ข้อเสนอได้มีค าสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 

/๑๐. ผู้ยื่น.. 

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างอาคาร หรือรื้อถอนอาคาร ตามสัญญาจ้างสัญญาเดียวใน

วงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๕๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) และส าเนาหนังสือรับรองผลงานที่เป็น
คู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่มหาวิทยาลัยฯ เชื่อถือพร้อมทั้งรับรองส าเนาถูกต้อง
ถูกต้อง 

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
                           กรณีท่ีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าก าหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก